
令和６年１月吉日 

国際ロータリー第２７００地区 

2023-2024年度第３グループ  

八幡ロータリークラブ会員各位 

 

               ２７００地区第３グループガバナー補佐 岡橋正之 

                  ＩＭホストクラブ 八幡ＲＣ会長 古賀眞実 

                     八幡ＲＣ ＩＭ実行委員長  中野敬一 

 

２０２３～２０２４年度 国際ロータリー第２７００地区第３グループ 

ＩＭ（Intercity Meeting）のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度２７００地区第３グループＩＭ（Intercity Meeting）は、八幡ロータリー

クラブがホストとなり、下記の要領で開催いたします。 

今回のＩＭは「交流・シンカ」をテーマとし、第１部は作家・町田そのこ氏（「５２ヘル

ツのクジラたち」で２０２１年本屋大賞受賞、映画化決定）にご講演いただき、第２部は会

場隣接の食堂にて小グループに分かれて軽い飲食（酒類あり）をとりながらロータリーを語

り合う「交流会」を予定しております。 

多数のご参加を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時  令和６年２月 1７日(土) 

時  間  １３：００～１７：００  （１２：３０受付） 

会  場  九州国際大学 ＫＩＵホール（八幡東区平野１－６－１） 

登 録 料  ３５００円        （全員登録）請求済 

 

 ☆ 出  欠  事務局まで出欠連絡 IM 実行委員会の方も確認のためご連絡ください 

         ①IM出席  ②IM欠席 

   締  切  令和６年１月１７日(水) 

 

   アクセス  ＪＲ鹿児島本線八幡駅下車 徒歩１０分 

 

※ 駐車場（無料）もございますが、「交流会」にて酒類も準備しておりますので、でき

る限り公共交通機関を利用していただき、車でご来場される場合は、ハンドルキーパ

ーを確保のうえ、お乗り合わせでお越し下さい。 

以上 


